PREFEITURADO MUNicíPIO DEMOJuí DOS CAMPOS
SECRETARIAMUNICIPAL DEGESTÃOADMINISTRATIVA

PORTARIA Nº 37A, DE 16 DEJULHO DE 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, nomeado
Decreto Municipal n° 001, de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições e de 1, :-:-,'C

com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e para a Ir elhor
atendimento das demandas públicas municipais, resolve:

Art. 1º DESIGNARo servidor ISAAC DA SILVA XIMENES, matrícula ii" CCiJ;6~ _
• para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular, e o servidor SILVIO LOBATO Dil S:;_VA,

matrícula nº 003305-7, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Suplente, a execução
Contrato nº 030/2021-SEMGA, que tem por objeto "AQUISiÇÃO DE (COi\(1 ENTREGJ\),.üE
MASSA ASFÁLTICA DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE {CBUQ;, f-'.J\FF1
APLICAÇÃO A FRIO, PARA MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS, com atuação em c,:,n; mtf~! ,
isoladamente, com observância da legislação vigente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e ter':, :,'f r',

o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver, revogando-se as dispüsiçÜ2ê, e.n
contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Sec. Mun. de Gestão Administrativa
Dec. Mun. nº 001/2021

RuaEstrada de Rodagem - sIne - Esperança
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

		2021-08-09T09:46:58-0300
	HELCIAS COELHO LIMA FILHO:59271540263